
FİNİKE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 

1- Finike Belediyesi tarafından, aşağıda ekonomik ömrünü tamamlamış çeşitli marka ve modeldeki satış bedelleri yazılı araçlar, 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereği açık arttırma usulüyle satılmak üzere ihaleye çıkartılmıştır. 

ARAÇ SATIŞ LİSTESİ 

 

2- İhalelere katılacak gerçek veya tüzel kişilerin belediyemize vadesi geçmiş borcu bulunmaması gerekmekte olup, her katılımcı 

“BORCU YOKTUR” belgesini ibraz etmekle mükelleftir. 

3- Ekonomik Ömrünü Tamamlamış Araçların Satış İhalesi 23 Ağustos 2023 Çarşamba günü saat 10:00’da, liste 

sırasına göre Eski Mahalle, Yayla Bulvarı 109. Sokak No:1 Finike Belediyesi Toplantı Salonu Finike / ANTALYA adresinde 

ve Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır. 
4- İhaleye katılacak istekliler, her bir ihale için belirlenen Geçici Teminat Bedeli ile Şartname Bedelini (500,00 TL) en geç 

22.08.2023 saat 17:00’a kadar Belediyemiz Tahsilât Servisi ile Belediyemizin Finike Ziraat Bankası Şubesindeki TR25 

0001 0000 4033 5772 7250 01 numaralı hesabına yatırarak, şartnamede istenilen evrakları Destek Hizmetleri Müdürlüğüne 

teslim edecekler ve ihale dosyası açtıracaklardır. 
5- Araç Satış Listesinde bulunan araçların ödeme şekli; İhale Onay Kararının ilgiliye tebliğ tarihinden itibaren 15 (on beş) gün 

içerisinde BEDELİN TAMAMI ve İhale Damga Vergisi Belediyemiz Tahsilât Servisi veya Belediyemizin Finike Ziraat Bankası 

Şubesindeki TR25 0001 0000 4033 5772 7250 01 numaralı hesabına PEŞİN OLARAK ÖDENECEKTİR. Ödeme, tanınan süre 

içerisinde yapılmadığı takdirde ihale iptal edilecek ve katılımcının geçici teminatı Belediyemiz adına gelir kaydedilecektir. İhalesi 

yapılan araçlar SATIŞ BEDELİNİN TAMAMI BELEDİYEMİZE ÖDENDİKTEN SONRA kurum tarafından yetkilendirilen 

personellerce imza ve tutanak karşılığında alıcıya teslim edilecektir. 

6- 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6. maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamazlar. 

7- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 84. Maddesi gereğince yasaklanan ve yasaklama işlemi başlatılan gerçek veya tüzel 

kişiler ihaleye katılamazlar. 

8- İhaleye girenler satılığa çıkarılan araçları görmüş ve ona göre fiyat teklif etmiş sayılacakları için araçların evvelce 

mevcut kusurlarından dolayı idarece hiçbir mesuliyet kabul edilmez. İhale uhdesinde kalan yüklenici, araçları 

olduğu gibi teslim alacak olup trafiğe çıkartmak için düzenlenecek tüm belge ve işlemler için idareden herhangi bir 

ücret talep edemeyecektir. 

9- Satış İhalesine dair tüm şartlar ve katılım için istenen evraklar İhale Şartnamesinde ayrı ayrı ve detaylı olarak 

belirtilmiştir. 

10- İhale ile ilgili her türlü vergi, resim, harç ve her türlü giderler yükleniciye aittir. 

11- İhale ile ilgili istenilen bilgiler ve idari şartname, Belediyede mesai saatleri içerisinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünden 

öğrenilebilir. 

12- Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

13- İhale kararı, ihale komisyonu karar tarihinden itibaren en geç 15 iş günü içinde ita amirince onaylanır veya resmi 

gerekçeyle iptal edilebilir. 
İlgililere duyurulur.                                                                                                                                    

 

SIRA 

 

PLAKA 

 

MARKASI/CİNSİ 

 

MODEL/YAKIT 

CİNSİ 

 

DURUMU SATIŞ 

BEDELİ (TL) 

GEÇİCİ 

TEMİNAT 

BEDELİ (TL) 

BULUNDUĞU YER 

 

1 07 AYA 797 MECEDES BENZ-
OTOMOBİL 

1994/BENZİNLİ 

TRAFİKTEN ÇEKİLMİŞ-

ARACIN BAKIMA 

İHTİYACI VARDIR 

 

150.000,00 

 

 
4.500,00 

YENİ MAH. 530 

SOK. NO: 7 - FEN 

İŞLERİ KADEMESİ 

 

 

2 07 TT 833 FORD CARGO -ÇÖP 

KAMYONU 
1984/DİZEL 

TRAFİKTEN ÇEKİLMİŞ-

ARACIN BAKIMA 

İHTİYACI VARDIR 

 

25.000,00 

 
 

750,00 

HASYURT MAH. 

KILLI ORMAN 

MEVKİİ - FEN 
İŞLERİ KADEMESİ 

 

 

3 07 TCM 35 TATA-KAMYONET 2005/DİZEL 

TRAFİKTEN ÇEKİLMİŞ-

ARACIN BAKIMA 

İHTİYACI VARDIR 

 

25.000,00 

 

 
750,00 

HASYURT MAH. 

KILLI ORMAN 

MEVKİİ - FEN 

İŞLERİ KADEMESİ 

 

 
4 07 TF 539 BMC AUSTİN-

DAMPERLİ KAMYON 
1979/DİZEL 

 
TRAFİKTEN ÇEKİLMİŞ-

ARACIN BAKIMA 

İHTİYACI VARDIR 

 

35.000,00 

 
 

1.050,00 

HASYURT MAH. 

KILLI ORMAN 
MEVKİİ - FEN 

İŞLERİ KADEMESİ 

 
 

5 07 TCH 57 
MONDİAL 100 SFC 

BASİCX-MOTORSİKLET 2011/BENZİNLİ 

TRAFİKTEN ÇEKİLMİŞ-
ARACIN BAKIMA 

İHTİYACI VARDIR 

 

3.000,00 

 

 

90,00 

HASYURT MAH. 
KILLI ORMAN 

MEVKİİ - FEN İŞLERİ 

KADEMESİ 

 

 

6 07 TAC 27 
TRUVA DY100-A- 
MOTORSİKLET 2006/BENZİNLİ 

TRAFİKTEN ÇEKİLMİŞ-

ARACIN BAKIMA 
İHTİYACI VARDIR 

 

2.000,00 

 
 

60,00 

HASYURT MAH. 

KILLI ORMAN 
MEVKİİ - FEN 

İŞLERİ KADEMESİ 


